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Ohje valtionavustuksen saajalle / hankehallinnoijalle: valtionavustusten siirtäminen 
hyvinvointialueille 2023 

 

1. Mistä järjestämisvastuun siirrossa on kyse? 

Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt valtionavustuksia erilaisiin hankkeisiin ja toimintaan 

kunnille, kuntayhtymille ja sairaanhoitopiirien kuntayhtymille. Sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämisestä annetun lain (612/2021) mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu 

siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1.1.2023. Valtionavustukset eivät siirry suoraan 

hyvinvointialueille tai HUS-yhtymälle lainsäädännön muutosten myötä. Saajan tai käyttäjien 

muutokset edellyttävät nykyisen saajan hakemusta, tulevan saajan / käyttäjän suostumusta (hyvin-

vointialue tai HUS-yhtymä) sekä STM:n tekemää muutospäätöstä. 

2. Minkälaisia avustuksia menettely koskee?  

Menettely koskee sosiaali- ja terveydenhuollon alaan kohdennettuja avustuksia, joissa avustuksen 

saajana on kunta, kuntayhtymä tai sairaanhoitopiirin kuntayhtymä ja avustuksen käyttöaika jatkuu 

vuoden 2023 puolelle. Myös tilanteissa, joissa ns. avustuksen raportointiaika ulottuu vuodelle 2023 

ja avustuksen saajana on sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, tarvitaan siirtomenettely. 

3. Mitä toimenpiteitä avustusten hallinnoijien pitää tässä tapauksessa tehdä?  

Hankehallinnoija eli avustuksen nykyinen saaja hakee muutosta valtionavustuspäätökseen. 

Hakemukseen liitetään hyvinvointialueen suostumus avustuksen siirtoon. Valtionapuviranomainen 

tekee päätöksen avustuksen siirtämisestä. 

Hakulomakkeet liitteineen ovat saatavilla stm.fi verkkosivuilla: 

https://stm.fi/valtionavustukset_lomakkeet 

 Hakulomaketta valtionavustuksen siirtämiseksi hyvinvointialueelle käytetään silloin, kun 

avustuksen hallinnointi siirretään hyvinvointialueelle (avustuksen saaja muuttuu). 

 Hakulomaketta valtionavustuksen käyttäjien (osatoteuttajien) muuttamiseksi käytetään 

silloin, kun vain osatoteuttajissa tapahtuu muutoksia. 

 

4. Keneltä saan tarvittaessa lisätietoja?  

Lisätietoja antavat ensisijaisesti valtionavustuskokonaisuuden hankkeiden yhteyshenkilöt. 

Yhteystiedot löytyvät esimerkiksi valtionavustuspäätöksestä. 

Usein kysytyt kysymykset järjestämisvastuun siirrosta -palstalla voi käydä tutustumassa usein 

kysyttyihin kysymyksiin ja vastauksiin. (https://stm.fi/valtionavustukset_lomakkeet)  

Lisätietoa sote-uudistuksesta: https://soteuudistus.fi/etusivu 
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Vaiheet valtionavustusten siirtämisessä hyvinvointialueelle: 
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